νευπηγός, τέκτων, ξυλοσχιστής etc. Horum itaque munus praecipuum non erat statuas perficere, sed marmora lapidesque expolire: nec tamen non saepissime contigit, ut, quia utraque ars in eadem versabatur materia, unus homo utramque exerceret; quod in avunculo *Luciani* clarum est: idcirco minime mirandum, si ad statuarios vocabulum hoc saepissime pertineat: οἱ λιθοξόοι τοὺς Ἐρμάς Ἀθήνησι πρὸς Ἀλκιβιάδην ἀπείκαζον, teste *Clem. Protr.* p. 35. D. Socratis pater *Diogeni L.* λιθοργός, *Dioni Chrys.* et *Maximo Tyrio* λιθοξόος, ἔρμογλύφος *Theoni Progymn.* c. 8. p. 105. Socrates ipse λαοξόος *Timonii Phlasiario*: sed egregius imprimis *Cyrilli* locus contra *Julian.* VI. p. 207. 208. et, quem testem producit, *Porphyrii*; ubi nunc λιθοργός, μοχ ἔρμογλύφος, tum δημιουργός uterque appellatur, diciturque Socrates εἰργάσθαι σὺν τῷ πατρὶ τὴν λιθοτομικὴν, et, πατρῶα τέχνη χρῆσθαι τῇ λατυπικῇ. Jam vero qui proprie λιθοργοί, quae λιθοργικὴ, optime docet *Suidas*, vel is potius, quem descripsit in *V. Manetho* vocat λαοτόμους τε πέτρης σκληρώδεος *IV.* 335. sic enim ibi legendum: et tamen *Phidias* apud *Aristot. Eth. Nic.* VI. c. 7. tantus artifex λιθοργός σοφός, ubi *Paraphrastes Andronicus* addere non dubitavit, ὅτι ἄριστός ἐστι τὴν λιθοργικὴν. *Mosis* adnotat, *Λιθοργοὺς Thucydidem* dixisse, (locus est *IV.* 69.) *Antiphonem* λιθοκόπους: recte igitur *Hesych.* Λιθοργός, λιθοκόπος, λιθογλύπτης. Sed haec latius persequi vetat instituti ratio: praetermittendus tamen non est *Plutarchi* locus pro *Nobil.* p. 217. Ἡ δὲ Σωκράτους ἀδοξία μαλακῆς καὶ ἔρμογλύφου πατρὸς οὐκ ἦν εὐγενεστέρα τῆς Σαρδαναπάλου δόξης; Ex his simul intelligi potest, quo jure *Thomas Mag.* probans ἔρμογλύφος et ἔρμογλυφεὺς, λιθοξόον rejiciat. *HEMST.*

Ead. l. 9. (Ἐπὶ τῇ Ἐρμ.) *Laërtius* in *Socrate*: Δούρις δὲ καὶ δουλεῦσαι αὐτὸν, καὶ ἐργάσασθαι λίθους. *Valerius* non Socratem, sed ejus patrem *Sophoniscum*, marmoriarium fuisse perhibet. *BROD.*

Ead. l. 11. (Ἀφείς δὲ αὐτοὺς τηλικ.) His videtur mendum inesse; *Jacobs.* in *Porson.* *Adverss.* vult ἀφείς δὲ αὐτοὺς τηλικ. Sic respondeant haec verbis *§.* 10. in, ἦν δ' ἐμοὶ πείθη. Similiter αὖ *Char.* c. 16. εἴμαρται — κληρονομήσαι τοῦτον μὲν ἐκείνου — ἐκείνον δὲ αὐτοῦ. Nihilo minus αὐτοὺς mihi videtur a *Luciano* profectum, excidisse autem deinceps τοὺς. *LEM.*

Pag. 13. l. 2. (Ἀνακίπτων) *Cod. Angl.* ἀνανήφων. *BOURD.* *P. Fl.* et *J.* ἀνανήφων. Utrum utri praestet, ex *Mss.* definiendum est; utrumque enim aptum. *SOLAN.* Ἀνανήφειν ponitur de iis, qui ad sanam et sobriam mentem redeunt; quae pote-